О реорганизации отдельных республиканских государственных предприятий Комитета
лесного, рыбного и охотничьего хозяйства Министерства природных ресурсов и
охраны окружающей среды Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 ноября 2001 года N 1513
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Реорганизовать республиканское государственное казенное предприятие "
Алматинский лесной селекционный центр" Комитета лесного, рыбного и охотничьего
хозяйства Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды
Республики Казахстан путем присоединения к нему республиканского
государственного казенного учебно-производственного селекционного предприятия "
Лавар" Комитета лесного, рыбного и охотничьего хозяйства Министерства природных
ресурсов и охраны окружающей среды Республики Казахстан.
      2. Комитету лесного, рыбного и охотничьего хозяйства Министерства природных
ресурсов и охраны окружающей среды Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке принять необходимые меры, вытекающие из настоящего
п о с т а н о в л е н и я .
      3. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я :
      1) утратил силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 796;
      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 ноября 1998 года N
1141 "О видах государственной собственности в отношении организаций и P981141_
объектов, расположенных на территории города Алматы" (САПП Республики
К а з а х с т а н ,  1 9 9 8  г . ,  N  4 1 ,  с т .  3 7 1 ) :
      в приложении 3 к указанному постановлению:
      строку, порядковый номер 327, изложить в следующей редакции: "327 Казенное
п р е д п р и я т и е  " А л м а т и н с к и й
        лесной селекционный центр" ул. Жибек жолы, д. 60".
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан